Článek III. 

Cena díla 

1. Cena díla, stanovená dohodou smluvních stran a výsledkem dílčí veřejné zakázky 

v zavedeném DNS, dle nabídkové ceny zhotovitele tvořící nedílnou součást této smlouvy jako 

příloha č. 2, činí: 

Cena díla činí 146 886 Kč (slovy: sto čtyřicet šest tisíc osm set osmdesát šest korun 

českých) bez DPH 

Zhotovitel je plátce DPH. DPH bude připočteno v aktuální platné zákonné sazbě, přičemž 

specifikace ceny je následující (stanoveno se sazbou DPH platnou v roce 2025, změní-li se výše 

DPH, bude připočteno DPH v aktuálně platné zákonné sazbě v souladu s platnými právními